КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «06» апреля 2015 года № 8/15

О внесении изменений в приказ комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 24 февраля 2015 года № 5/15 «О введении

временного прекращения движения транспортных средств по участку
автомобильной дороги общего пользования регионального значения

Санкт-Петербург-Морье (Дорога Жизни) во Всеволожском районе
Ленинградской области»

В связи с переносом даты проведения публичного мероприятия -
торжественной акции «Эстафета Вечного огня «Дороги Жизни» с 9 мая 2015
года на 7 мая 2015 года и в целях обеспечения временного прекращения
движения транспортных средств по автомобильной дороге общего
пользования регионального значения приказываю:

1. Внести в приказ комитета по дорожному хозяйству Ленинградской
области от 24 февраля 2015 года № 5/15 «О введении временного прекращения
движения транспортных средств по участку автомобильной дороги общего
пользования регионального значения Санкт-Петербург-Морье (Дорога Жизни)
во Всеволожском районе Ленинградской области» следующие изменения:

в преамбуле приказа, пунктах 1 и 4 дату «9 мая 2015 года » изменить на «7
мая 2015 года».

в пункте 3.2 дату «9 апреля 2015 года» изменить на «7 апреля 2015 года».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя председателя комитета Волкова А.Н.